

سلامت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمان تشریح کرد؛

آخرین وضعیت بیماری های تنفسی و کرونا در استان کرمان



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به روند افزایشی کووید-۱۹ در کشور، از عادی بودن وضعیت بیماری های تنفسی در حوزه تحت پوشش این دانشگاه خبر داد و بر تقویت اقدامات مراقبتی و پیشگیرانه با نزدیک شدن به فصل پاییز تأکید کرد.

با نزدیک شدن به فصل پاییز و افزایش موارد برخی عفونت های تنفسی در کشور، روند بیماری های تنفسی در استان کرمان به صورت مستمر در نظام مراقبت بیماری های واگیر رصد و پایش می شود.

وحیدرضا برهانی نژاد در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین یافته های نظام مراقبت دیده وری آنفلوآنزا و کووید-۱۹ گفت: روند افزایشی ویروس کووید-۱۹ و عبور شاخص درصد موارد مثبت این بیماری از آستانه هشدار پایین در کشور، ضرورت تقویت اقدامات مراقبتی و پیشگیرانه را بیش از پیش مورد توجه قرار داده است.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان افزود: در استان کرمان به ویژه در جنوب استان، میزان نمونه های مثبت آنفلوآنزا از آستانه هشدار پایین، یعنی پنج درصد عبور کرده است؛ با این حال وضعیت در حوزه تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی کرمان عادی و پایین تر از آستانه هشدار است و حدود دو درصد نمونه ها مثبت گزارش شده اند.

وی بیان کرد: در نظام مراقبت بیماری های واگیر، روند بیماری های تنفسی به طور مستمر بررسی می شود و بر اساس شرایط موجود، برنامه های آموزشی، اطلاع رسانی و جلب مشارکت سایر دستگاه های اجرایی برای پیشگیری و کنترل عفونت های حاد تنفسی در دستور کار معاونت بهداشت قرار دارد.

وی تأکید کرد: استفاده صحیح از ماسک، به ویژه در فضاهای بسته و اماکن جمعی و پرتراکم، رعایت آداب تنفسی و سرفه و توجه به اصول خودمراقبتی فردی و اجتماعی، از مهم ترین اقدامات پیشگیرانه در برابر بیماری های تنفسی است.

سه مورد مثبت آنفلوآنزا در هفته گذشته

مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز با اشاره به آخرین نتایج نظام مراقبت دیده وری گفت: بر اساس بررسی آمار هفته گذشته از مراکز دیده وری، سه مورد مثبت آنفلوآنزا گزارش شده که با توجه به حجم نمونه، هنوز به آستانه هشدار نرسیده ایم؛ هر چند این میزان نسبت به هفته پیش از آن افزایش مختصری داشته است.

سعید صحتی افزود: بر اساس رصد انجام شده در بیمارستان های مرجع، روند موارد بستری نیز افزایش قابل توجهی نداشته است.

مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان ادامه داد: طی هفته های اخیر مورد مثبتی از کووید-۱۹ در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی کرمان گزارش نشده است.

صحتی با اشاره به نزدیک شدن به فصل پاییز و افزایش موارد کووید-۱۹ در برخی استان های کشور، بر ضرورت توجه بیشتر خانواده ها به اصول پیشگیری از بیماری های تنفسی تأکید کرد و گفت: شست و شوی مکرر دست ها با آب و صابون، استفاده از ماسک در اماکن شلوغ و پرتراکم و رعایت فاصله فیزیکی مناسب با افراد دارای علائم بیماری، از مهم ترین اقدامات پیشگیرانه است.

وی همچنین از پیگیری برای تأمین واکسن آنفلوآنزا برای گروه های پرخطر خبر داد و افزود: تأمین واکسن آنفلوآنزا برای گروه های پرخطر بر اساس اولویت در حال پیگیری است؛ با این حال با توجه به شرایط خاص کشور، احتمال وجود محدودیت هایی در میزان و زمان توزیع واکسن دور از انتظار نیست.

واکسن آنفلوآنزا هنوز در کشور توزیع نشده است

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کرمان هم در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت تأمین واکسن آنفلوآنزا گفت: تاکنون واکسن آنفلوآنزا برای سال جاری در کشور توزیع نشده و به نظر می رسد نخستین محموله آن در اواخر شهریور ماه توزیع شود.

علیرضا سالاری افزود: توزیع واکسن در استان کرمان نیز همزمان با سایر نقاط کشور انجام خواهد شد.

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره واکسن کووید-۱۹ نیز بیان کرد: در حال حاضر توزیع واکسن کرونا در دستور کار سازمان غذا و دارو قرار ندارد.

گامی در جهت حفاظت از هویت فرهنگی شهر؛

سینما نور کرمان به شماره ۳۴۵۶۸ در فهرست آثار ملی کشور ثبت شد

قرارگیری ابنیه واجد ارزش در فهرست آثار ملی تصریح کرد: فرآیند ثبت ملی آثار، یکی از اقدامات اساسی و بنیادین در حوزه شناسایی، حفاظت و صیانت از موارث تاریخی و فرهنگی کشور محسوب می شود. این فرآیند حقوقی و کارشناسی باعث می شود تا ارزش ها، هویت تاریخی و ویژگی های منحصر به فرد بناها و محوطه ها به طور کامل در چارچوب ضوابط و قوانین میراث فرهنگی مورد صیانت قانونی قرار گیرند.

وی در ادامه با اشاره به جایگاه ویژه این بنا افزود: سینما نور به عنوان یکی از سازه ها و بناهای شاخص و با ارزش شهر کرمان به شمار می رود که فراتر از یک کالبد فیزیکی، بازتاب دهنده بخشی از حافظه و خاطره جمعی و همچنین هویت فرهنگی، هنری و اجتماعی مردم این دیار است؛ بنابراین ثبت آن در فهرست آثار ملی کشور، اقدامی مؤثر و راهبردی برای حفظ این میراث ماندگار و انتقال شایسته آن به نسل های آینده خواهد بود.

محسن نژاد در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: ثبت ملی بناها زمینه ساز برنامه ریزی های اصولی و انجام اقدامات تخصصی در حوزه مرمت، احیا و حفاظت مستمر است. اداره کل میراث فرهنگی کرمان برنامه های مربوط به شناسایی و مستندسازی آثار واجد ارزش را با اولویت و جدیت دنبال می کند تا ضمن حفاظت اصولی، شرایط برای بهره برداری پایدار و هدفمند از این ظرفیت ها در بخش های گردشگری، فرهنگی و اجتماعی فراهم گردد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمان در پایان تأکید کرد: فهرست آثار ملی کشور سندی بنیادین برای حفاظت از شناسنامه فرهنگی و تاریخی ایران است و ثبت بناهای واجد شرایط استان، نقش پررنگی در معرفی پتانسیل های کمتر شناخته شده کرمان و رونق گردشگری فرهنگی ایفا می کند.



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از ثبت بنای تاریخی سینما نور در فهرست آثار ملی ایران خبر داد و این اقدام را گامی کلیدی در راستای صیانت از هویت تاریخی، هنری و خاطره جمعی شهر کرمان عنوان کرد. به گزارش کرمان نو، سید موبد محسن نژاد با اعلام خبر ثبت رسمی سینما نور کرمان در فهرست آثار ملی کشور اظهار داشت: پس از انجام مراحل تشکیل، تکمیل و ارسال پرونده ثبتی این اثر به شورای ثبت آثار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، این بنای واجد ارزش در اجرای ماده واحده قانون ثبت آثار ملی و با توجه به بر خورداری از شان و جایگاه ملی و تاریخی، با شماره ۳۴۵۶۸ به ثبت ملی رسید.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کرمان با تأکید بر اهمیت ویژه

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان خبر داد؛

اجرای پزشک خانواده در ۵ شهر استان کرمان با ۴ ویزیت رایگان



کرد: مبتلایان به بیماری های پرهزینه از جمله دیابت و فشار خون باید برای نشان دار شدن در سامانه اقدام کنند. اطلاعات ۷۰ بیماری شایع تر در سامانه ثبت است و پس از نشان دار شدن بیمار، محاسبه سهم بیمه برای داروها و درمان به صورت خودکار اعمال می شود.

تمام دارو خانه های کرمان طرف قرار داد بیمه سلامت هستند

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان درباره پذیرش نسخه دارویی تأکید کرد: هیچ دارو خانه ای در سطح استان بدون قرارداد بیمه سلامت فعالیت نمی کند. افزایش پرداخت برخی بیماران به دلیل تغییر قیمت مصوب یا غیر تعهد بودن داروهای خارجی و گیاهی است، اما داروهای ژنریک ایرانی تعهد شده دقیقاً بر اساس ضوابط بیمه ای محاسبه و عرضه می شوند.

جعفری در خصوص پوشش خدمات دندان پزشکی نیز یادآور شد: بیش از ۲۰ عنوان خدمت دندان پزشکی در تعهد بیمه است که در مراکز دولتی و جامع سلامت روستایی با تعرفه دولتی ارائه می شود؛ هر چند کمبود دندان پزشکان بخش خصوصی طرف قرارداد همچنان از چالش های این بخش به شمار می رود.

طرح پزشک خانواده و نظام ارجاع از دوده پیش در مناطق روستایی استان کرمان عملیاتی شد و پوشش خدمات سطح یک را فراهم کرد. طی سال های اخیر با تشکیل صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج و الکترونیکی شدن نسخه نویسی، نظام ارجاع شهری نیز به عنوان گام تکمیلی برای مدیریت هزینه های درمان و کاهش پرداخت مستقیم از جیب بیماران در دستور کار قرار گرفته است.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان از آغاز اجرای طرح پزشک خانواده شهری در ۵ شهر سیرجان، رفسنجان، بم، جیرفت و بردسیر خبر داد و اعلام کرد که بیمه شدگان در این طرح از ۴ نوبت ویزیت رایگان در طول سال بهره مند می شوند.

به گزارش «کرمان نو»، محمد جعفری، مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان، با اشاره به پوشش درمانی گسترده در سطح استان اظهار کرد: در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از جمعیت استان کرمان تحت پوشش صندوق های مختلف بیمه سلامت قرار دارند و افزون بر ۲ هزار و ۵۰۰ مؤسسه درمانی شامل مطبها، دارو خانه ها، آزمایشگاه ها، مراکز رادیولوژی، بیمارستان ها و مراکز جامع سلامت طرف قرارداد این بیمه هستند.

وی افزود: حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از ساکنان روستاها، مناطق عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و خدمات پزشک، دندان پزشک، ماما، آزمایشگاه و دارو خانه در این مناطق در دسترس بیمه شدگان است.

پزشک خانواده شهری در ۵ شهرستان استان کلید خورد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با تشریح وضعیت نظام ارجاع گفت: برنامه پزشک خانواده روستایی با بیش از ۳۳۰ مرکز جامع سلامت فعال، بیش از ۲۰ سال است که در کرمان اجرا می شود و اکنون برای رفاه روستاییان، نوبت دهمی متخصص نیز به صورت سامانه ای انجام می گیرد.

جعفری درباره توسعه این طرح در مناطق شهری بیان کرد: طرح پزشک خانواده شهری از تیرماه در ۵ شهر سیرجان، رفسنجان، بم، جیرفت و بردسیر آغاز شده و در نیمه دوم سال به دیگر شهرهای استان گسترش می یابد. در این طرح، بیمه شدگان از ۴ نوبت ویزیت رایگان برخوردارند و با حرکت در مسیر نظام ارجاع، سهم پرداختی آنان برای دریافت سایر خدمات تخصصی نیز به میزان محسوسی کاهش می یابد.

بیمه رایگان دهک های یک تا پنج و ضوابط دهک های بالاتر

وی با اشاره به تغییرات پرداخت حق بیمه روستاییان از مردادماه گفت: دهک های یک تا پنج همچنان به صورت کاملاً رایگان بیمه هستند، اما افراد دهک ششم باید ۴۰ درصد حق بیمه را بپردازند. این سهم در دهک های بالاتر افزایش یافته و دهک دهم تمام مبلغ حق بیمه را واریز می کند؛ تعیین دهک نیز به صورت سیستمی و از طریق استعلام از وزارت رفاه انجام می شود.

حمایت بیمه ای از ۱۳۰ بیماری خاص و صعب العلاج

جعفری با بیان اینکه بیش از ۱۳۰ عنوان بیماری تحت پوشش بسته حمایتی قرار دارد، تأکید

(آگهی تجدید مناقصه عمومی)



شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۱۳۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید گوشت گوساله و مرغ گرم از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های واجد صلاحیت که توانایی لازم جهت شرکت در مناقصه را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت استاد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه نمایند.

تاریخ آگهی: ۱۴۰۵/۰۶/۱۶

مهلت دریافت استاد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۸

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.)

مهلت تحویل ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه ۲ روز قبل از بازگشایی پاکات

تلفن تماس ۰۳۴-۳۴۲۵۸۸۰۱

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان